様式第1号(第2条関係)
[bookmark: _GoBack]
年　　月　　日

　　身延町長　　　　様

住所　身延町
氏名　　　　　　　　　　㊞
電話　　　　(　　)

公共物(　　　)用途廃止申請書

　身延町公共物管理条例の規定に基づき、次のとおり公共物の用途廃止を願いたく申請します。

1　物件の表示
(1)　財産の所在　　身延町大字　　　　字
(2)　状況種目
(3)　地積　　　　　　m2

2　用途廃止しようとする理由

3　添付書類
(1)　隣接土地所有者及び公的機関等の代表者その他利害関係人の同意書
(2)　案内図
(3)　地図写(公図写)　※17条地図の区域にあっては旧公図写しを添付
(4)　実測(現況)平面図(求積図を含む)
(5)　計画平面図
(6)　横断図
(7)　縦断図
(8)　登記事項証明書
(9)　構造図
(10)　現況写真(現公共施設等)
(11)　その他参考書類